
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35645-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 3 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část B, č.j. PPR-12093-28/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-28/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část B a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  12 902 290,50,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2023.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

 Název Množství  Kat. 
číslo 

Cena za 1 
ks v Kč bez 

DPH 

Cena za 1 
ks v Kč 

včetně DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

 Heckler a Koch 
MP5 NCAG D2330 

              

 plášt zásobníku 
30ran 200 206305 1 610,00 1 948,10 322 000,00 67 620,00 389 620,00 

 
pružina zásobníku 
vč. podavače 
30ran 

500 206676 710,00 859,10 355 000,00 74 550,00 429 550,00 

 dno zásobníku 200 201654 270,00 326,70 54 000,00 11 340,00 65 340,00 

 spušťadlo 0-1 (A) 
kompletní 5 216228 19 360,00 23 425,60 96 800,00 20 328,00 117 128,00 

 spušťadlo 0-1-3-D 
(A) kompletní 80 225002 19 360,00 23 425,60 1 548 800,00 325 248,00 1 874 048,00 

 prodl. páčka 
přeřaďovače 0-1-D 300 217693 1 790,00 2 165,90 537 000,00 112 770,00 649 770,00 

 prodl. páčka 
pojistky 0-1 10 217810 1 790,00 2 165,90 17 900,00 3 759,00 21 659,00 

 
prodl. páčka 
přeřaďovače 0-1-
3-D 

200 217809 1 860,00 2 250,60 372 000,00 78 120,00 450 120,00 

JID: PCR99ETRpo43138547   



2 

 
Holografický 
zaměřovač                                
EOTECH XPS2-0 

90 XPS2-0 16 950,00 20 509,50 1 525 500,00 320 355,00 1 845 855,00 

 muška 20 200415 293,00 354,53 5 860,00 1 230,60 7 090,60 

 kolík mušky 20 922609 49,00 59,29 980,00 205,80 1 185,80 

 hledí kompletní  30 201515 3 960,00 4 791,60 118 800,00 24 948,00 143 748,00 

 
zátka trubice 
pouzdra závěru 
(A5) 

50 206497 387,00 468,27 19 350,00 4 063,50 23 413,50 

 kolík napínací páky 30 922609 29,00 35,09 870,00 182,70 1 052,70 

 pružina zápalníku 300 201601 69,00 83,49 20 700,00 4 347,00 25 047,00 

 válečky 200 200447 239,00 289,19 47 800,00 10 038,00 57 838,00 

 držák válečků 200 200449 325,00 393,25 65 000,00 13 650,00 78 650,00 

 
držák válečků 
(závorník s úzkou 
drážkou) 

300 214333 315,00 381,15 94 500,00 19 845,00 114 345,00 

 kolík pružiny 
válečků 300 200450 42,00 50,82 12 600,00 2 646,00 15 246,00 

 páčka 
přeřaďovače - levá 20 217753 208,00 251,68 4 160,00 873,60 5 033,60 

 
páčka 
přeřaďovače – 
pravá 

20 214607 208,00 251,68 4 160,00 873,60 5 033,60 

 
světlo integrované 
v předpažbí 
628LMF 

200 628LMF 23 420,00 28 338,20 4 684 000,00 983 640,00 5 667 640,00 

 

hlavice pro 
integrované 
taktické světlo, 
nad 700 lumenů 
(LM2) 

100 
LM2-B-

BK-LED 
7 480,00 9 050,80 748 000,00 157 080,00 905 080,00 

 Záchyt zásobníku 
(sestava) 10 214858 550,00 665,50 5 500,00 1 155,00 6 655,00 

 Pružina záchytu 
zásobníku 30 200393 59,00 71,39 1 770,00 371,70 2 141,70 

Celkem 10 663 050,00 Kč 2 239 240,50 Kč 12 902 290,50 Kč 

  

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvalu
 

 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


